
Meow Portal 2.0 – Drzwi wewnętrzne dla kota
bez klapy, montaż DIY, do 9 kg
Indeks: 792892 Producent: Purrfect Portal Kod producenta: Meow_Manor_v2

Cena: 156.16 zł

Opis

Drzwi wewnętrzne dla kota – drzwi dla kota bez klapy do
drzwi wewnętrznych, drzwi wewnętrzne dla kotów o wadze
do 9 kg, łatwy montaż DIY, bezpieczny montaż w ciągu kilku
minut, bez konieczności
Producent: Purrfect Portal

(PATENTOWANA) PRYWATNOŚĆ DLA TWOJEGO KOTKA - Drzwi dla zwierząt Meow Manor dla kotów to magiczny
portal do bezpiecznej przystani Twojego kota. Dzięki naszym wewnętrznym drzwiom dla kota Twoje dziecko może
wreszcie mieć osobistą przestrzeń na kuwotę i jedzenie, gdy ludzkie drzwi są zamknięte. Najlepsza część? Utrzymuje
zapach w najsłodszy możliwy sposób! I psy też.
Łatwa instalacja DIY – większość drzwi dla kotów dostępnych na rynku jest wyposażona w cienką taśmę. DIYers mogą
ustawić te drzwi dla zwierząt domowych w ciągu kilku minut. Nasze opatentowane drzwi dla kota są dostarczane z
łatwą do zrozumienia instrukcją i solidnymi śrubami dla bezpieczniejszego i niezawodnego montażu. Wygodnie pasuje
zarówno do drzwi pełnych, jak i drążonych o grubości 3,2-4,4 cm.
Jedyne na rynku drzwi bez klapy – nasze drzwi wewnętrzne dla kotów są zbudowane z myślą o Tobie i Twoim kotu. W
przeciwieństwie do drzwi dla kotów z klapkami, które mogą zaszkodzić Twojemu zwierzakowi, te duże drzwi dla kotów
do drzwi wewnętrznych są bezpieczne dla łap dziecka. Koniec z wbijaniem się łap pod klapą, a dzieci lub psy zbliżają
się do kuwety.
Nie wymaga treningu – drzwi wewnętrzne dla kota z wbudowaną klapą wymagają szkolenia i mogą przeszkadzać
uciążliwemu hałasowi klapy. Aby położyć kres tym problemom z drzwiami, nasze drzwi do drzwi wewnętrznych mają
możliwość "zamknięcia" otworu. Nie wymaga szkolenia. Twój kot dostanie go tak samo jak ze swoją kuwetą! To takie
proste.
Dla większych ras – powiedziałeś, że drzwi dla kotów w pomieszczeniach będą większe. Słyszeliśmy! Meow Manor ma
23,5 cm wysokości i 23 cm szerokości i jest zaprojektowany jako duże drzwi dla kotów, które pasują do zwierząt
domowych o wadze do 9 kg. Jeśli Twój kot waży 9 kg lub więcej, sugerujemy sprawdzenie Purrfect Portal XL.

punkt znaku wypunktowania: (PATENTOWANA) PRYWATNOŚĆ DLA TWOJEGO KOTKA - Drzwi dla zwierząt
Meow Manor dla kotów to magiczny portal do bezpiecznej przystani Twojego kota. Dzięki naszym wewnętrznym
drzwiom dla kota Twoje dziecko może wreszcie mieć osobistą przestrzeń na kuwotę i jedzenie, gdy ludzkie drzwi są
zamknięte. Najlepsza część? Utrzymuje zapach w najsłodszy możliwy sposób! I psy też., Łatwa instalacja DIY –
większość drzwi dla kotów dostępnych na rynku jest wyposażona w cienką taśmę. DIYers mogą ustawić te drzwi dla
zwierząt domowych w ciągu kilku minut. Nasze opatentowane drzwi dla kota są dostarczane z łatwą do zrozumienia
instrukcją i solidnymi śrubami dla bezpieczniejszego i niezawodnego montażu. Wygodnie pasuje zarówno do drzwi
pełnych, jak i drążonych o grubości 3,2-4,4 cm., Jedyne na rynku drzwi bez klapy – nasze drzwi wewnętrzne dla kotów
są zbudowane z myślą o Tobie i Twoim kotu. W przeciwieństwie do drzwi dla kotów z klapkami, które mogą zaszkodzić
Twojemu zwierzakowi, te duże drzwi dla kotów do drzwi wewnętrznych są bezpieczne dla łap dziecka. Koniec z



Waga 0,63 kg

Wymiary 23,5 cm x 23 cm

Materiał Wysokiej jakości plastik

wbijaniem się łap pod klapą, a dzieci lub psy zbliżają się do kuwety., Nie wymaga treningu – drzwi wewnętrzne dla kota
z wbudowaną klapą wymagają szkolenia i mogą przeszkadzać uciążliwemu hałasowi klapy. Aby położyć kres tym
problemom z drzwiami, nasze drzwi do drzwi wewnętrznych mają możliwość "zamknięcia" otworu. Nie wymaga
szkolenia. Twój kot dostanie go tak samo jak ze swoją kuwetą! To takie proste., Dla większych ras – powiedziałeś, że
drzwi dla kotów w pomieszczeniach będą większe. Słyszeliśmy! Meow Manor ma 23,5 cm wysokości i 23 cm
szerokości i jest zaprojektowany jako duże drzwi dla kotów, które pasują do zwierząt domowych o wadze do 9 kg. Jeśli
Twój kot waży 9 kg lub więcej, sugerujemy sprawdzenie Purrfect Portal XL.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Purrfect Portal
grupa docelowa: Koty
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 860050000975, 0860050000975
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: L
kolor: biały
nazwa typu elementu: Drzwi dla kota
waga opakowania przedmiotu: 0.63 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Purrfect Portal
zalecane węzły przeglądania: 26474137031
nazwa przedmiotu: Drzwi wewnętrzne dla kota – drzwi dla kota bez klapy do drzwi wewnętrznych, drzwi wewnętrzne
dla kotów o wadze do 9 kg, łatwy montaż DIY, bezpieczny montaż w ciągu kilku minut, bez konieczności
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-12T23:06:57.653Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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